МАНГУШСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Районний методичний  кабінет

Протокол № 14
засідання районного журі

щодо проведення ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

у 2018-2019 навчальному році з англійської мови
від   3 грудня  2018 року                                          смт.Мангуш

Голова зборів    Л.М.Цибалова 
Секретар            Г.Г.Мироненко 

Присутні:           І.Г.Аврамова

                           О.А.Сафронова

                           Т.Г.Улюра
                           Т.В.Харебіна
                           Т.М.Шевченко

Порядок денний:

1. Про розгляд результатів робіт учасників ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови.

       Слухали: Цибалову Л.М. – методиста районного методичного кабінету відділу освіти, яка ознайомила членів журі з Правилами проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських олімпіад у Донецькій області, затверджених наказом департаменту освіти і науки від 26 вересня 2018 року   № 334/163-18-ОД, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції   у   Донецькій  області   18 жовтня 2018 року за          № 238/2680. Максимальна  кількість балів за виконання всіх завдань олімпіади - 100.
      Ухвалили:

Затвердити наступні результати ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови.
8 клас

	№
	ПІБ
	Школа
	Учитель
	Завдання (кількість балів)


	Всього 

	
	
	
	
	А
	Ч
	П
	Г
	

	1
	Андрусенко Аліна
	Мангуська ЗОШ №2
	Харебіна Т.В.
	11
	10
	11
	9
	41

	2
	Іванніков Артем
	Мангуська ЗОШ №1
	Аврамова І.Г.
	10
	13
	8
	8
	39

	3
	Тараненко Альона
	Ялтинська ЗОШ №1
	Цибалова Л.М.
	14
	17
	15
	17
	63


9 клас

	№
	ПІБ
	Школа
	Учитель
	Завдання (кількість балів)


	Всього 

	
	
	
	
	А
	Ч
	П
	Г
	

	1
	Галкіна Ганна
	Бердянська ЗОШ
	Пилипенко О.О.
	14
	10
	18
	13
	55

	2
	Гречина Тетяна
	Ялтинська ЗОШ №2
	Попова І.В.
	13
	8
	20
	12
	53

	3
	Кириченко Юлія
	Урзуфська ЗОШ
	Сафронова О.А.
	19
	17
	19
	18
	73


	4
	Ліпинський Леонід
	Комишуватська ЗОШ
	Руденко О.Ю.
	7
	7
	3
	0
	17

	5
	Цибалов Олександр
	Ялтинська ЗОШ №1
	Цибалова Л.М.
	19
	17
	23
	16
	64


	6
	Красозова Альона
	Мангуська ЗОШ №2
	Ляпіна А.В.
	14
	9
	17
	19
	49


10 клас

	№
	ПІБ
	Школа
	Учитель
	Завдання (кількість балів)


	Всього

	
	
	
	
	А
	Ч
	П
	Г
	

	1
	Сметанін Владислав
	Мангуська  ЗОШ №2
	Джеломанова О.Д.
	16
	13
	21
	13
	63

	2
	Серафімова Марія
	Ялтинська  ЗОШ № 1
	Бояр С.І.
	15
	12
	22
	23
	72

	3
	Попова Юнона
	Урзуфська  ЗОШ
	Шевченко Т.М.
	13
	11
	21
	23
	68

	4
	Чінчін Крістіна
	Ялтинська ЗОШ №2
	Попова І.В.
	17
	15
	22
	16
	70

	5
	Шостак Юрій
	Мангуська ЗОШ №1
	Аврамова І.Г.
	11
	8
	0
	5
	24


11 клас

	№
	ПІБ
	Школа
	Учитель
	Завдання (кількість балів)


	Всього

	
	
	
	
	Г
	Ч
	А
	П
	

	1
	Кіор Сергій
	Мангуська  ЗОШ №2
	Джеломанова О.Д.
	16
	8
	17
	8
	42

	2
	Левадна Катерина
	Ялтинська ЗОШ №2
	Попова О.І.
	25
	13
	16
	23
	77

	3
	Литвин Дар’я
	Дем‘янівська ЗОШ
	Улюра Т.Г.
	14
	4
	17
	14
	49

	4
	Стаднік Анастасія
	Ялтинська ЗОШ №1
	Цибалова Л.М.
	14
	12
	16
	16
	58


Голова журі                                   Л.М.Цибалова
Секретар                                        Г.Г.Мироненко
Члени журі                                    
                                                     І.Г.Аврамова

                                                     О.А.Сафронова

Т.Г.Улюра                                                                                 Т.В.Харебіна
                                                     Т.М.Шевченко
